episcopl; siglllntam, anno DnLl\l~.CCo.Vx.°., mense martil, domlnlca qua

cantatur Rcminisccrc. .,' 1

~-.,

XXXIV.
JEAN; ev'éque de LAUSÜoiNE ,'laude laoente d'une·vigne à ARANS,

[aile au couvent de HAUTERIVE pm' GUILLAUME d'EsCllELllTTES.

Octobre 12G1.

Arch. canton. ; Hauterive, L, 9.

Nos Johannes, Dei gratia Lausannensis episcopus , notuui facimus vni-

uen;islad quos presentes littere peruenerint , quod Willermus filius Hum-
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, t

bertl de Escbeletcsvhomo noster, vendidit, de volunlate et conscnsu nostro
expresso, abbati et conuentui mouasterll AIteripe, nostre diocesis, el eorum
successoribus in perpetuum viDl;a~ sua~ dou Closiz sitam in territorio de
Arans, lurta vineam JObannis, de Arans et Jacobi fratris eius, in parle in-
feriori, et In parte superiori adheret vineis que mouentur .a no bis , el in
vna parte collaterali ildherel vinee prefali Johannis el Johannete de Viueis,
el in aUera parte collaterali adherel vinee sanctl Marii Lausan., quadam
semita interposita, scilicet pro iusto prelio quod idem Willermus confessus
est se recepisse et habuisse a dicto abbate in pecunla numerata pro ven di-
tione predicta. Et se nou vi, non metu , sel spontanee voluntato deues-
tiuil idem WiIlermus depredicta vinca in manu nostra , el nos de volun-
tate eiusdem Willermi prefatum abbatem nomine suo el nomine conuentus
sui inuesliuimus per slipulam de eadem vinea, que a nobis moueri dignos-
citur ad censura Irium sextariorum vini nobis. ailDualinfre'ddcndorum in
vindemiis in vlnea antedlcta,' Pro quo eensu promlslmus, pro nobis et pro
successorlbus noslris , et tonemur-ferre guerentiam p'refatis' abbali et con-
ùentüi cl eorum successoribus in perpetuum super, vinea prelibata , quam
reddimus immunem et exemptam ab' omnl allo censu el ab omni jure et
esacuone, Hec autem venditio el omnia predicla cl singula facta sunt de•voluntate el corisensu expresse Humberti patris dicti Wïllermi, el Johan-
nete vxoris ipslus Willérmi, 'ct lIIiorum suorum Torenchi ct Petri, et fllia-
rum suârumHûguete et Perreteç.e] etiam 'de consensueâprësso dnl" Petri
Dappiferi noslri et allorum familiarium nosïrofum per quoaeùrlé nostre
gerunlur negocia •• " Abrenunciamus • • •• Promitumus ,,;' '.' .'1 Testes
interfuerunt Johannes de Arans, Willermus de Sarsens, Petrus de Arans,
Jocerant mareschallus de Nyroul, Nantelmus filiusWarneri de Nyroul ct
Jacobus filius Jordani de Sancto Cyriaco et piures alii. Et ut predicta cl
singula plenum robur obtineant perpetue firmilatis, sigillo nostro fecimus
ad preces -nmmum prediclorum presentes Hueras slgillnri, Datum per
manum Willermi cantoris Lausan, cancellari nostrl , anno ~Di 1\1°.CCo.
scxagesimo primo, mense octobris.
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DISCOVRS'ET RÉCIT
'D'UN FR,lBOURGEOIS